
  

 

 

ATO NORMATIVO nº 025, 

de 22 de dezembro de 2014. 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – Estabelecer o horário de funcionamento das atividades da Instituição no dia 23 

de dezembro de 2014, até ás 17h30. 

Art. 2º - Este Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

Diretora Executiva  

 


